АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля  2014                                     с.Чкаловское                                                       № 13
О  внесении  изменений  в  Состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению   муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  и  урегулирования  конфликта  интересов (по  должностям)  утвержденный   постановлением  администрации   Чкаловского  сельского  поселения  от  25 ноября 2013  года №  87(  в  редакции   постановление   от  01 августа 2013 года № 61)

Руководствуясь    Федеральным  законом от 02.07.2007 № 25-ФЗ «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации» ( далее-Федеральный  закон № 25-ФЗ), Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131»Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральный  закон  от  25.12.2008   № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  постановлением  Губернатора  Приморского  края  от  23.11.2012 № 80-пг «Об  утверждении   Положения о порядке образования  комиссий  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных   служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов»,Устава  Чкаловского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Состав   комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению   муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  и  урегулирования  конфликта  интересов (по  должностям)  утвержденный   постановлением  администрации   Чкаловского  сельского  поселения  от  25 ноября 2013 года № 87 августа  ( в редакции      01 августа 2013 года № 61),   изложить  в  следующей   редакции:

Глава  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  -  председатель  комиссии;

Ведущий  специалист   администрации Чкаловского             -  заместитель  председателя

сельского  поселения                                                                     комиссии;
Старший  специалист 2 разряда  администрации                    - секретарь комиссии;

Чкаловского  сельского  поселения

                         Члены  комиссии:

Депутат  муниципального  комитета    Чкаловского    сельского  поселения;
Представитель  Свиягинского  филиала МБОУ СОШ № 7 с.Чкаловское
Старший  специалист  2  разряда  администрации  Чкаловского  сельского  поселения;

Представитель  от  общественной  организации,        член  женсовета  с.Чкаловское.

2.  Внести    следующие  изменения  в  положение     утвержденное   постановлением     администрации  чкаловского  сельского  поселения   от  25.11.2013г № 87  о  внесении  изменений  в  Состав комиссии  по  соблюдению  требований  к   служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  Чкаловского  сельского  поселения  и  урегулирования  конфликтов  интересов(по  должностям) (в  редакции    Постановление   от 01.08.2013 № 61):
Дополнить  пунктом   6.1   следующего  содержания:

6.1.Число  членов  комиссии,  не  замещающих    муниципальной  службы  в  муниципальном  органе,  должно  составлять  не  менее  одной  четверти  от  общего  числа  членов  комиссии.
3.  Настоящее  постановление   вступает  в силу  со  дня  его  опубликования  в газете « Родные  просторы»  и  подлежат  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Спасского  муниципального  района в сети Интернет

4.  Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

  Глава  администрации
  Чкаловского  сельского  поселения                                                                         В.Н.Трусов